411. 2. Vid. *Cor* & *Contra*. Ubi occasio, quid confessio? V. *Occasio*, *Peccatum* III.

II. *Confessarii*. Quid & ad quid auctori? 415. 12. Eorum medicina atque documenta, vulnera. ibi. Viti integri eliguntur in iudicio ad peccatorum iudicium. 16. Ut fuge morbos, non videant valneratos, sed vulnere. 16. Plus optimis laboris in extirpatione vitiorum, quam in satione virtutum. 15. V. *Peccatum*, III. Quando & quomodo illorum studia abominabilia? 500. 10.

CONNUBIA.

Hominum & Dearum. 447. 17. Numz & Egeria. 18. V. *Vino* inita sponsalia. 124. 47.

CONSCIENTIA.

Examen utile. 268. 23. Cur bona aut mala conscientia dicitur scientia animae? 12. 15. Quae caeca conscientia? Quam periculosa & quare? ibi. Cognitio conscientiae quantum prodest? 11. Conscientia vulnerata audit inaudita. 593. 21. Detrahuntur insensibilis conscientia. 355. 3. Gaudium non nisi ex bona conscientia. 362. 1. Necessarium serutinium conscientiae in correctionem vitae. 372. 9. Processus & effectus criminum in conscientia. 474. 4. Vid. *Peccatum*. III.

CONSILIIUM.

In consilij Principi blandimur, in status destructionem. 424. 4. Deaurantur in peius vel crimina vel errores. 5. Egre aliquando fertur, quod veritas dicitur, & etiam si taceatur. 9. Vid. *Veritas*, *Ministri*, *Principi*. Minus ad auctibus ministris estimatur vita, quam impudentia. 8.

CONSUETUDO. V. Peccatum. II.

CONTRITIO.

Cor audens oculi vocem, procedit in poenitentiam. 625. 12. Si cor contritum, vite verbum Dei audit. 629. 5. Non fat vox poenitentiae sine corde contritione. 611. 3. Unde dolere verus, vel falsus? 7. Ex quibus fomes poenitentiae in cordi contritionem? 477. 1. In contritione ex peccato poenitentia perfectissima, si Dei plorat offensam. 2. Vid. *Cor*, *Conversio*, *Poenitentia*. II.

CONVERSIO.

Unde vera? 612. 3. Nulla sine cordis motu. 625. 12. Quae fallax? 218. 3. Cur conversio cordis, dum vox visibilis? 634. 3. Vid. *Cor*, *Peccator*. II.

CONVIVIUM.

Quae dictae partes convivij? Et quae pars una? 103. 74. In convivij Egyptianorum simulachrum ostendebatur mortis. 556. 6.

COR.

An cor sedes animae? 505. 2. Pro mente & voluntate. 5. Pravitas cordis irritatur obsequij. 401. 8. Quid pervenit protervitas? 15. Effectus & morsus ex rabie peccati. 476. 9. & 12. Longe cor à salute, ubi amor morbi. 410. 1. Stupor & pavor cordis à cerebro. 464. 5. Cur sepulchrum cordis symbolum? 299. 21. 408. 9. Quid cor inter coelestia & temporalia? 280. 11. Quomodo cognoscitur nimis amor ex cordis situ? 197. 2. Quare cor scopus amoris Dei? 275. 11. Certamen utriusque. 2. Cor habet aures. 599. 32. Cur eius aures in auditum necessaria? 402. Quid sit cordis praeparatum? 38. Superfluitus de corde saliente. 33. Quomodo voces voluptatum non in aures, sed in corde? 262. 13. Flamma cordis indicat favillam aoris. 630. 6. Unde cordis desperata confessio? 351. à 4. Cur in peccato vulneratum persistat? 8. Fovet crimen, dum respicit medicamen. 12. Quando cor lapideum & stupidum? 6. Non audit, quicquid dilipice. 13. Obtinetur conversio, quando in corde fit auditio. ibi. Nullum est beneficium salutis, sine applicatione medicaminis. 181. Audit, si audit ut sibi proprium, quod cumque in salutem verbum. 17. V. *Conversio*, *Verbum Dei*, *Vox*.